PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA

PRÁTICA do edital de CONCURSO PÚBLICO 02/2018, conforme segue:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA

A PROVA PRÁTICA PARA TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS SERÁ REALIZADA NO DIA 06/01/2019

CONFORME HORÁRIOS A SEGUIR:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 07h15

Fechamento dos portões 07h50

Início da Prova Prática. 08h00

Encerramento da Prova Prática CONFORME EXPOSTO NO ANEXO IV DO EDITAL

PARA TODOS OS CARGOS A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NO CENTRO EDUCACIONAL

PERIMBÓ, LOCALIZADA A RUA RICARDO TARUHN, BAIRRO CENTRO – PETROLÂNDIA - SC.

Petrolândia, 18 de dezembro de 2018.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal